



Sośnicowice dnia 26.03.2019r.

ZP-4/2019  
ROiSO.271.7.2019.DMA

**Wszyscy oferenci**

**Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP-4/2019 pod nazwą „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem pn.: „Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Sośnicowice – etap I – budowa kanalizacji sanitarnej w Łanach Wielkich””.**

Zgodnie z art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do przetargu nieograniczonego ZP-4/2019, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Prosimy o zmianę terminu przed upływem którego Wykonawca winien wykazać doświadczenie w realizacji prac z okresu 5 lat do okresu ostatnich 8.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wydłuża terminu w zakresie wykazania doświadczenia.**

Pytanie 2:

Czy do doświadczenia inspektora nadzoru inwestorskiego zostanie zaliczone doświadczenie zdobyte na pracy która została wykonana w ramach jednej umowy, ale dotyczyła w ramach tej umowy zadań budowy kanalizacji w różnych miejscowościach. Czy poszczególne zadania w ramach jednej umowy mogą zostać potraktowane przez Państwa jako osobne zadania - zgodnie z wymogami rozdziału 17, punkt 2 SIWZ?

**Odpowiedź:**

**Nie. Jedna umowa = jedno zadanie.**

Jednocześnie informujemy, że udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi na zadane pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

**BURMISTRZ**

*Leszek Kołodziej*